
ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
เรื่อง   รายชื่อผู้ผ่านการสรรหาเพื่อบรรจุเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) 

___________________________ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเป็น 
ลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) ครั้งที่ 14 ปีงบประมาณ 2565 ลงวันที่ 31 สิงหาคม พ.ศ. 2565 ตำแหน่ง
พนักงานบริการ จำนวน 2 อัตรา สังกัดศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี 
ปฏิบัติงานสำนักงานคณบดี คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 และมาตรา 43 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
ศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล พ.ศ. 
2559 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่ 10189/2563 ลงวันที่ 
29 ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี จึงประกาศผลการสรรหา ดังนี้ 

ไม่มีผู้มาสมัครสอบคัดเลือก 

  ประกาศ  ณ  วันที่  5 ตุลาคม พ.ศ. 2565 

 (ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.ปานสิริ  พันธุ์สุวรรณ) 
 รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ รักษาการแทน 
 คณบดีคณะแพทยศาสตร์ ปฏิบัติการแทน 
  อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 


	ประกาศผู้ผ่านการคัดเลือก
	ประกาศ (งานกายภาพและสิ่งแวดล้อม 14-65)

